courriel, vous êtes quand même lié par les termes du Règlement, sauf si vous, ou un autre titulaire des 
droits sur votre œuvre, vous excluez. 

Avantages du Règlement 

11. Que prévoit le Règlement? 

Dans le cadre du Règlement, Anthropic a accepté de créer un Fonds de règlement non réversible 
d’un milliard cinq cents millions de dollars (1 500 000 000 $). Anthropic financera le Fonds de 
règlement en quatre versements, dont (1) trois cents millions de dollars (300 000 000 $) versés le 
2 octobre 2025, (2) trois cents millions de dollars (300 000 000 $) versés au plus tard cinq (5) jours 
ouvrables après l’entrée en vigueur de l’Approbation finale, (3) quatre cent cinquante millions de 
dollars (450 000 000 $) versés au plus tard le 25 septembre 2026, et (4) quatre cent cinquante millions 
de dollars (450 000 000 $) versés au plus tard le 27 septembre 2027. Le Règlement requiert 
qu’Anthropic paie des intérêts sur ses troisième et quatrième versements, à compter du 25 septembre 
2025 jusqu’à ce que ces troisième et quatrième versements soient effectués. 

Ce Fonds de règlement sera réparti à parts égales entre toutes les œuvres du Groupe pour